[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 19.12.2013 г. № 42 - р

О создании комиссии по списанию и  уничтожению пришедших в негодность штампов, а также штампов, не имеющих юридической силы.
В рамках исполнения указания заместителя руководителя ФМС России С.П. Калюжного от 30.05.2013 г. № СК-1/3/2/2-6716 и в целях контроля за ходом реализации мероприятий по передаче полномочия по регистрационному учету граждан Российской Федерации по месту пребывания и по месту жительства в пределах Российской Федерации от органов местного самоуправления территориальным органам ФМС России с 1 января 2014 года в соответствии  с  требованиями ст. 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. № 281 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»:

1. Создать комиссию по списанию и  уничтожению пришедших в негодность штампов, а также штампов, не имеющих юридической силы в следующем составе:
· Председатель комиссии — Глава Администрации, Мартынов Владимир Михайлович;

· Секретарь комиссии — старший менеджер, Храповицкая Ольга Михайловна;

· Член комиссии — бухгалтер, Мартынова Валентина Викторовна.
2. Комиссии в срок до «30»01.2014 г. составить акт по списанию и  уничтожению пришедших в негодность штампов, а также штампов, не имеющих юридической силы в трех экземплярах с последующим предоставлением в адрес Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                          В.М. Мартынов